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 Ünvan, Adı-Soyadı  

Fakülte-Bölüm/Birim  

Bilimsel/Sanatsal etkinliğin adı  

Bilimsel/Sanatsal etkinliğin türü 

(Kongre/Seminer/Sempozyum/Konferans/Sergi/Çalıştay/Workshop) 
 

Bilimsel/Sanatsal etkinliğin tarihi  

Bilimsel/Sanatsal etkinliğin gerçekleşeceği ülke  

Bilimsel/Sanatsal etkinlik türü (online/yüz yüze/hibrit)  

Ulusal/Uluslararası 
(  ) Ulusal  

(  ) Uluslararası 

Bilimsel/Sanatsal etkinliğin kaçıncı düzenlenişi  

Bilimsel/Sanatsal etkinlikte sunulacak bildiri/eser daha önce yayınlanmış mı?  

Etkinlik programı eklenmiş mi?  

Etkinliğe ait bir web sayfası var mı?  

Başvuru sahibi sunucu mu?  

Eser sahipleri içinde Haliç Üniversitesinde çalışan başka akademisyen var mı?  

Haliç Üniversitesi adresi geçiyor mu?  

Bir takvim yılı içinde ulusal/uluslararası bilimsel/sanatsal etkinlik için Akademik Destek 

Komisyonu’ndan aldığınız destek sayısı 
 

Katılmak istenilen bilimsel etkinlik uluslararası ise hakemli, beş yıldan az olmamak koşuluyla 
en az 5’inci kez düzenleniyor olduğunu gösterir belge eklenmiş mi?   

Katılmak istenilen bilimsel etkinlik ulusal ise hakemli, üç yıldan az olmamak koşuluyla en az 
3’üncü kez düzenleniyor olduğunu gösterir belge eklenmiş mi?  

Katılmak istenilen sanat/tasarım etkinlik uluslararası ise beş yıldan az olmamak koşuluyla en 
az 5’inci kez düzenleniyor olduğunu gösterir belge eklenmiş mi?  

Katılmak istenilen sanat/tasarım etkinlik ulusal ise üç yıldan az olmamak koşuluyla en az 
3’üncü kez düzenleniyor olduğunu gösterir belge eklenmiş mi?  

Katılmak istenilen bilimsel/sanatsal etkinlik için ulaşım, konaklama vb. giderlerin nasıl 
karşılanacağını belirten bir kabul mektubu eklenmiş mi?  

Katılmak istenilen bilimsel/sanatsal etkinlik için başka bir kurum ya da kuruluştan destek 
alındı mı?  

Katılmak istenilen bilimsel/sanatsal etkinlik özet/tam metin var mı?  

Katılmak istenilen bilimsel/sanatsal etkinlik verileri başka bir yerde kullanıldı mı?  

Belirtmek istediğiniz başka hususlar var ise lütfen bu bölümü kullanınız. 

Bu kısım, değerlendiren Komisyon Başkanı tarafından doldurulacaktır. 

SONUÇ KARARI: KABUL ( ) RET ( )* 
 

 

 

* Sonuç kararı ret olursa, değerlendiren üye gerekçesini açıklamalıdır. 

Destek Miktarı: 

DEĞERLENDİREN KOMİSYON BAŞKANININ  

ADI-SOYADI İMZASI 

 


